

## اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزوي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۶۷	۱,۷۷۲,۲۶۷		۲,۹۶۰,۹۲۷	درآمدهای عملیاتی
(۷۱)	(۱,۲۷۱,۷۲۵)		(۲,۱۷۵,۵۷۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۷		۵۰۰,۵۳۲	۷۸۵,۲۵۰	سود (زیان) ناخالص
(۳۰)	(۲۴۶,۹۴۰)		(۳۳۰,۵۰۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۲۸)	۲۰,۲۰۰		۱۴,۶۲۸	سایر درآمدها
--	۰		(۲۳۲,۳۴۴)	سایر هزینه‌ها
(۱۰)		۲۷۳,۸۹۲	۲۴۷,۱۳۰	سود (زیان) عملیاتی
(۱۴)	(۴۷۴,۴۱۰)		(۵۴۰,۲۴۲)	هزینه‌های مالی
(۹۱)	۶۵۸,۷۰۳		۵۹,۰۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹۸	(۲۷۴,۰۸۶)		(۵,۱۴۵)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--		۱۸۴,۰۹۹	(۲۳۹,۲۵۸)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰		۰	سال جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
		۰	۰	سالهای قبل
--		۱۸۴,۰۹۹	(۲۳۹,۲۵۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
		۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--		۱۸۴,۰۹۹	(۲۳۹,۲۵۸)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۰)	۱۹۲		۱۷۳	عملیاتی (ریال)
(۴۴۱)	(۶۳)		(۳۴۱)	غیرعملیاتی (ریال)
--		۱۲۹	(۱۶۸)	ناشی از عملیات در حال تداوم
		۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--		۱۲۹	(۱۶۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
--		۱۲۹	(۱۶۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
		۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
<p>دلیل عمده تفاوت سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ نسبت به دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ناشی از دریافت بخشودگی تسویه تسهیلات دریافتی از بانک صنعت و معدن در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷.۱۲.۲۹ بوده است. دلیل عمده تغییرات بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی، ناشی از افزایش هزینه‌ها (حقوق و دستمزد و مواد و ...) سال ۱۳۹۸ نسبت به سال ۱۳۹۷ و افزایش میزان تولید (یادداشت ۱-۶) در سال مالی ۱۳۹۸ بوده است. مبلغ مندرج در سایر هزینه‌ها بابت تسعیر بدهی های ارزی (پیش دریافت های ارزی) بوده است.</p>				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلیل تجدیدارائه دوره بدلیل برگشت ذخیره بدهی (هزینه حقوق دولتی) بوده است.				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
--	۱۸۴,۰۹۹	(۲۳۹,۲۵۸)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۱۸۴,۰۹۹	(۲۳۹,۲۵۸)	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۸	۳,۱۸۶,۸۶۷	۳,۸۹۸,۰۰۰	۳,۷۷۲,۷۹۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۵	۱۳,۷۳۶	۱۳,۰۱۱	۱۴,۴۳۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۸	۳,۲۳۷,۶۷۴	۴,۱۱۸,۰۸۲	۳,۸۱۴,۲۹۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۶۱	۶۷,۸۱۲	۳۳۸,۸۵۹	۱۷۶,۷۶۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۷۴	۳۵۱,۵۱۱	۶۹۹,۶۰۸	۹۶۱,۸۰۸	موجودی مواد و کالا
۱۱۲	۷۸۳,۸۷۷	۸۴۸,۷۰۲	۱,۶۶۰,۹۶۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۷۹	۱۳,۰۱۷	۵۳,۴۸۳	۴۹,۳۹۷	موجودی نقد
۱۳۴	۱,۳۱۶,۳۱۷	۱,۸۳۹,۶۵۳	۲,۸۴۸,۸۳۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳۴	۱,۳۱۶,۳۱۷	۱,۸۳۹,۶۵۳	۲,۸۴۸,۸۳۹	جمع دارایی‌های جاری
۵۰	۴,۴۴۳,۸۹۱	۵,۹۵۷,۷۳۴	۶,۶۶۳,۱۲۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۴,۷۳۳	۴۴,۷۳۳	۴۴,۷۳۳	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	(۱,۷۷۹,۷۳۸)	(۱,۵۹۵,۶۳۹)	(۱,۸۳۴,۸۹۷)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۸)	(۳۹۸,۶۱۵)	(۱۱۴,۵۱۶)	(۳۵۳,۷۷۴)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت



شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	۰(۱,۷۷۹,۷۳۸)		(۳۹۸,۶۱۵)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۰۰,۲۷۳		۱۰۰,۲۷۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳,۸۲۶	۰	۸۳,۸۲۶
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۴,۰۹۹	۰	۱۸۴,۰۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۴,۰۹۹	۰	۱۸۴,۰۹۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	۰(۱,۵۹۵,۶۳۹)		(۱۱۴,۵۱۶)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۳۳۹,۲۵۸)		(۳۳۹,۲۵۸)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۳۹,۲۵۸)	۰	(۲۳۹,۲۵۸)
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۳	۰	۰	(۱,۸۳۴,۸۹۷)	۰	(۳۵۳,۷۷۴)

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۷۰,۹۷۵	۶۶۰,۷۶۵	(۷۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷۰,۹۷۵	۶۶۰,۷۶۵	(۷۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۷۹	(۵۷,۱۶۳)	(۱۳,۰۷۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
--	۴۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲,۳۸۴)	(۴۴)	(۱,۰۹۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۸۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۶۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۱۸	۴,۵۴۸	۱۹,۰۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۳۳,۰۹۳)	۵,۸۶۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵۹)	۴۳۸,۶۷۳	۱۷۶,۸۴۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۴	(۳۸۹,۱۷۳)	(۱۸۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات



درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۲۱	(۳۴)	(۲۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۵۴	(۳۸۹,۲۰۶)	(۱۸۰,۰۲۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۹,۴۶۶	(۳,۱۸۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۰۳	۱۳,۰۱۷	۵۲,۴۸۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶)	۵۲,۴۸۳	۴۹,۳۹۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
افزایش پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود ، بابت خرید سیستم مالی راهکاران بوده است.			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-------------------	------	--------------------------------	-------------------------------	------------

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
(۳)	۴,۷۴۴,۲۰۹	۴,۵۸۰,۹۶۲	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
(۴)	۷۵۱,۴۳۱	۷۲۰,۱۳۲	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی
۱۱	۱۳,۱۱۱,۴۹۲	۱۳,۴۱۹,۹۰۱	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
۶۱	۷,۱۷۶,۳۱۰	۱۱,۵۳۷,۲۲۱	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
۴۰۷	۱۷,۴۶۴	۸۸,۵۸۰	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه لعابی
(۱۰۰)	۲,۶۶۸,۴۵۹	۸,۶۶۷	متر مربع بر اساس ۲ میل	شیشه وین وایت
	۰	۳۷	عدد	سایر خدمات
	۰	۰		

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۳	۳,۹۱۸,۵۴۴	۴,۴۱۸,۶۶۹	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
(۱۲)	۸۱۴,۳۳۰	۷۱۷,۹۸۷	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی
۲۰	۱۰,۰۹۳,۳۶۶	۱۳,۰۶۴,۲۸۶	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
۱۸	۹,۳۸۶,۳۵۵	۱۱,۰۳۹,۶۴۱	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
--	۵۸۶,۹۴۰	۰	کیلوگرم	سایر
۳۳۳	۵,۵۹۰	۱۸,۶۱۹	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه لعابی
۱۸۳	۴۱۲,۶۷۹	۱,۱۶۷,۴۳۴	متر مربع بر اساس ۲ میل	شیشه وین وایت
	۰	۳۷	عدد	سایر خدمات
	۰	۰		

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
------------	-------------------------------	--------------------------------	------	-------------------

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۵	۲۰۱,۹۷۷	۲۷۲,۰۷۸	میلیون ریال	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۲۵۴	۵۹,۰۴۹	۲۰۸,۹۹۹	میلیون ریال	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی
۴۳	۶۵۴,۲۱۵	۹۳۵,۲۴۹	میلیون ریال	شیشه فلوت
۷۷	۸۰۳,۱۶۱	۱,۴۱۸,۴۰۲	میلیون ریال	شیشه فلوت سبز
--	۶,۰۷۷	۰	میلیون ریال	سایر
۶۰۳	۱,۱۵۷	۸,۱۳۵	میلیون ریال	شیشه لعابی
۱۵۱	۴۶,۶۳۱	۱۱۶,۹۲۵	میلیون ریال	شیشه وین وایت
	۰	۱۳۹	میلیون ریال	سایر خدمات
	۰	۰	میلیون ریال	